referência constante no processo e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de J. F. R. ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.656.027/0001-06, pela proposta mais vantajosa
para Administração Pública Municipal no valor de R$ 940.245,17 (novecentos e quarenta mil duzentos e quarenta e cinco
reais e dezessete centavos).

Data de Assinatura: 1º/11/2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

Aviso de Prorrogação de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial nº 119/2018 -